АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2025 № 30

О проведении работ по утверждению схемы теплоснабжения муниципального
образования «город Дудинка» до 2036 года

Руководствуясь статьями 6 и 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154:

1. Принять решение о начале проведения работ по утверждению схемы
теплоснабжения муниципального образования «город Дудинка» до 2036 года.

2. Провести утверждение схемы теплоснабжения муниципального
образования «город Дудинка» до 2036 года в срок не позднее 1 июля 2025 года.

3. Предложить заинтересованным лицам направить свои предложения
по утверждению схемы теплоснабжения муниципального образования «город
Дудинка» до 2036 года в Администрацию города Дудинки по адресу г. Дудинка,
ул. Советская, д. 35 в срок не позднее 28 февраля 2025 года.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед